[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                  №        -п
О внесении изменения в постановление администрации Палехского муниципального района от 02.10.2019 №496-п «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование Палехского городского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Палехского муниципального района от 02.10.2019 №496-п «Об утверждении муниципальной программы «Территориальное планирование Палехского городского поселения», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Палехского муниципального района Кузнецову С.И.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Палехского муниципального района.

Глава Палехского

муниципального района                                                             И.В. Старкин